
1 2 3

A. 1 12 920 13 12 933

A.I. 2 7 786 9 7 795

A.I.1 (501-3) 3 640 3 643

A.I.2 (504) 4 0 0 0

A.I.3 (511) 5 255 0 255

A.I.4 (512) 6 353 0 353

A.I.5 (513) 7 0 0 0

A.I.6 (518) 8 6 538 6 6 544

A.II. 9 0 0 0

A.II.7 (56x) 10 0 0 0

A.II.8 (57x) 11 0 0 0

A.II.9 (57x) 12 0 0 0

A.III. 13 3 302 4 3 306

A.III.10 (521) 14 2 596 4 2 600

A.III.11 (524) 15 688 0 688

A.III.12 (525) 16 0 0 0

A.III.13 (527) 17 18 0 18

A.III.14 (528) 18 0 0 0

A.IV. 19 25 0 25

A.IV.15 (53x) 20 25 0 25

A.V. 21 1 121 0 1 121

A.V.16 (541) 22 0 0 0

A.V.17 (543) 23 0 0 0

A.V.18 (544) 24 0 0 0

A.V.19 (545) 25 0 0 0

A.V.20 (546) 26 0 0 0

A.V.21 (548) 27 0 0 0

A.V.22 (549) 28 1 121 0 1 121

A.VI. 29 6 0 6

A.VI.23 (551) 30 6 0 6

A.VI.24 (552) 31 0 0 0

A.VI.25 (553) 32 0 0 0

A.VI.26 (554) 33 0 0 0

A.VI.27 (556-9) 34 0 0 0

A.VII. 35 680 0 680

A.VII.28 (58x) 36 680 0 680

A.VIII. 37 0 0 0

A.VIII.29 (59x) 38 0 0 0

39 12 920 13 12 933

IČO

Číslo 
řádku

Název položky
činnost 

hospodářská

Jaselská  355
Teplice

415 03

celkem

Zákonné sociální pojištění

Náklady na cestovné

Náklady na reprezentaci

Aktivace dlouhodobého majetku

Spotřebované nákupy a nakupované služby celkem (ř. 3 až 8)

Číslo 
řádku

Mzdové náklady

Náklady  (ř. 39)

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY

(v celých tis. Kč)
k 31.12.2019

Zpracováno v souladu s 
vyhláškou č. 504/2002 Sb. 
ve znění pozdějších předpisů

46070711

Česká federace Spastic Handicap z. 
s. 

Formulář zpracovala ASPEKT HM, daňová, účetní a auditorská kancelář, www.danovapriznani.cz, business.center.cz

1

Spotřeba materiálu, energie a ostatních neskladovaných 
dodávek

Prodané zboží

Manka a škody

Jiné ostatní náklady

Prodaný materiál

Ostatní služby

Smluvní pokuty, úroky z prodlení a ostatní pokuty a penále

Opravy a udržování

 činnost hlavní

Aktivace materiálu, zboží a vnitrorganizačních služeb

Zákonné sociální náklady

Daně a poplatky

Změna stavu zásob vlastní činnosti a aktivace materiálu, zboží, 
vnitrorganizačních služeb a dlouhodobého majetku (ř. 10 až 12)

Odpisy dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku

Změna stavu zásob vlastní činnosti

Dary

Ostatní sociální náklady

Prodaný dlouhodobý majetek

Prodané cenné papíry a podíly

Osobní náklady celkem  (ř. 14 až 18)

Daně a poplatky celkem  (ř. 20)

Kursové ztráty

Nákladové úroky 

Ostatní sociální pojištění

Ostatní náklady celkem  (ř. 22 až 28)

Odpisy, prodaný majetek, tvorba a použití rezerv a opravných 
položek celkem (ř. 30 až 34)

Odpis nedobytné pohledávky

Tvorba a použití rezerv a opravných položek 

Poskytnuté příspěvky celkem (ř. 36)

Poskytnuté členské příspěvky a příspěvky zúčtované mezi 
organizačními složkami

Daň z příjmů celkem (ř. 48)

Daň z příjmů

NÁKLADY CELKEM



1 2 3

B. 40 11 651 13 11 664

B.I. 41 4 115 0 4 115

B.I.1 (691) 42 4 115 0 4 115

B.II. 43 2 146 0 2 146

B.II.2 (681) 44 1 068 0 1 068

B.II.3 (682) 45 1 038 0 1 038

B.II.4 (684) 46 40 0 40

B.III. 47 5 083 13 5 096

B.III.1 (601) 48 0 0 0

B.III.2 (602) 49 5 083 13 5 096

B.III.3 (604) 50 0 0 0

B.IV. 51 7 0 7

B.IV.5 (641-2) 52 0 0 0

B.IV.6 (643) 53 0 0 0

B.IV.7 (644) 54 0 0 0

B.IV.8 (645) 55 0 0 0

B.IV.9 (648) 56 0 0 0

B.IV.10 (649) 57 7 0 7

B.V. 58 300 0 300

B.V.11 (652) 59 0 0 0

B.V.12 (653) 60 0 0 0

B.V.13 (654) 61 0 0 0

B.V.14 (655) 62 0 0 0

B.V.15 (657) 63 300 0 300

64 11 651 13 11 664

C. 65 -1 269 0 -1 269

A.VIII.29 (591) 66 0 0 0

D. 67 -1 269 0 -1 269

999 95 746 104 95 850

Odesláno dne:                        Razítko:                                 

Provozní dotace

Provozní dotace (ř. 42)

Přijaté příspěvky celkem  (ř. 44 až 46)

Tržby za vlastní výkony a za zboží celkem (ř. 48 až 50)

Číslo 
řádku

 činnost hlavní
činnost 

hospodářská
celkem

Výnosy (ř. 67)

Výnosy z krátkodobého finančního majetku

Výnosy z dlouhodobého finančního majetku

Tržby za prodané zboží

Jiné ostatní výnosy

Tržby z prodeje majetku celkem (ř. 59 až 63)

Tržby z prodeje dlouhodobého nehmotného a hmotného 
majetku

Tržby z prodeje cenných papírů a podílů

Ostatní výnosy celkem (ř. 52 až 57)

Platby za odepsané pohledávky

Smluvní pokuty, úroky z prodlení a ostatní pokuty a 
penále

Název položky
Číslo 
řádku

Tržby z prodeje materiálu

Přijaté příspěvky zúčtované mezi organizačními složkami

Přijaté příspěvky (dary)

Přijaté členské příspěvky

Tržby za vlastní výrobky

Tržby z prodeje služeb

Výnosové úroky

Kursovné zisky

Zúčtování fondů

Formulář zpracovala ASPEKT HM, daňová, účetní a auditorská kancelář, www.danovapriznani.cz, business.center.cz

2

28.04.2020

VÝNOSY CELKEM

VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ PŘED ZDANĚNÍM (ř. 39 - 64 + 38)

VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ PO ZDANĚNÍ (ř. 65 - 66)

Daň z příjmů

Kontrolní číslo (ř. 1 - 67)

Odpovídá za údaje: Ondřej Sejpka

Telefon: 724045954

Podpis vedoucího úč.jednotky:


